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Genabelle - Phytology 17
Perfect Cleansing Foam,
150ml - oczyszczająca
pianka do twarzy na
bazie roślin
Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809743546866

Opis produktu
Genabelle Phytology 17 Perfect Cleansing Foam to delikatna, roślinna pianka oczyszczająca, która skutecznie usuwa
zanieczyszczenia i nadmiar sebum bez podrażnień. Jej kremowa formuła, oparta na łagodnych surfaktantach pochodzenia
kokosowego, sprawia, że jest idealna nawet dla wrażliwej skóry. Produkt pozostawia cerę odświeżoną, miękką i
zrównoważoną, przygotowując ją do dalszych etapów pielęgnacji.

 

Główne składniki aktywne:

Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej – koi skórę, działa przeciwzapalnie i wspiera regenerację.
Ekstrakt z róży damasceńskiej – nawilża, tonizuje i działa antyoksydacyjnie.
Ekstrakt z opuncji figowej – intensywnie nawilża i łagodzi podrażnienia.
Ekstrakt z anastatiki – wzmacnia barierę ochronną skóry i chroni przed stresem oksydacyjnym.
Ekstrakt z rdestu japońskiego – działa przeciwzapalnie i antybakteryjnie.
Ekstrakt z lukrecji – redukuje zaczerwienienia i działa rozjaśniająco.
Ekstrakt z zielonej herbaty – neutralizuje wolne rodniki i wspomaga oczyszczanie skóry.
Ekstrakt z portulaki pospolitej – łagodzi podrażnienia i działa przeciwstarzeniowo.
Madecassoside, kwas madekasowy, kwas azjatykowy, azjatykozyd – kompleks substancji aktywnych z wąkroty
azjatyckiej o silnym działaniu regenerującym i kojącym.

 

Korzyści ze stosowania:

Łagodnie, ale skutecznie usuwa zanieczyszczenia i sebum.
Nawilża i koi skórę, minimalizując ryzyko podrażnień.
Wzmacnia barierę ochronną skóry
Zapewnia uczucie świeżości i komfortu.

Odpowiednia dla każdego typu skóry, w tym wrażliwej.

 

Typ skóry: Produkt odpowiedni dla każdego rodzaju skóry, zwłaszcza wrażliwej i skłonnej do podrażnień.

 

wygenerowano w programie shopGold

https://kosmetykipremium.eu/genabelle-phytology-17-perfect-cleansing-foam-150ml-oczyszczajaca-pianka-do-twarzy-na-bazie-roslin-p-3641.html
https://kosmetykipremium.eu/genabelle-phytology-17-perfect-cleansing-foam-150ml-oczyszczajaca-pianka-do-twarzy-na-bazie-roslin-p-3641.html


 

Sposób użycia: Niewielką ilość pianki nanieś na wilgotne dłonie i spień, tworząc bogatą pianę. Delikatnie wmasuj w skórę
twarzy, skupiając się na miejscach wymagających oczyszczenia. Następnie dokładnie spłucz letnią wodą. Stosuj codziennie,
rano i wieczorem.

 

Czy kosmetyk jest odpowiedni do stosowania w trakcie ciąży? Tak, produkt jest bezpieczny dla kobiet w ciąży i karmiących
piersią.

 

Zapach: Naturalny, delikatny aromat składników roślinnych.

 

Środki ostrożności: Tylko do użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami. W przypadku dostania się produktu do oczu,
natychmiast przepłucz je wodą. Przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci. W razie wystąpienia podrażnień, zaprzestań
stosowania i skonsultuj się z dermatologiem.

 

Skład: Water, Glycerin, Myristic Acid, Stearic Acid, Potassium Hydroxide, Palmitic Acid, Lauric Acid, Sorbitan Olivate, Butylene
Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Sodium PCA, Glyceryl Stearate SE, 1,2-Hexanediol, Potassium Cocoyl Glycinate,
Polyquaternium-67, Sodium Chloride, Polyquaternium-7, Pyrus Communis (Pear) Fruit Extract, Centella Asiatica Extract,
Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Disodium EDTA, Potassium Cocoate, Rosa Damascena Flower Water, Opuntia
Ficus-Indica Stem Extract, Anastatica Hierochuntica Extract, Houttuynia Cordata Extract,  Iris Florentina Root Extract,
Polygonum, Cuspidatum Root Extract, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Cucumis Melo (Melon) Fruit Extract, Hedera Helix
(Ivy) Leaf/Stem Extract, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Melia Azadirachta Leaf
Extract, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract, Sodium Benzoate
,Melia, Azadirachta Flower Extract, Portulaca Oleracea Extract, Madecassoside, Madecassic Acid, Asiatic Acid, Asiaticoside
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